проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 424 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 2 пункта 3 постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 424 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» признать утратившему силу;
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Картишко И. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                С. Ф. Сагалаев
Проект постановления вносит заместитель главы администрации-начальник территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       И.В. Картишко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                             Н. Г. Дубинин

Начальника правового отдела

администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                               В. Е. Гмирин

Начальник общего отдела администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

                                         Е. В. Красюкова

Заместитель начальника отдела

экономического развития

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                          С. И. Селезнева

Проект постановления подготовил главный специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                          И. А. Кузнецова